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Commune : Curtilles Electeurs inscrits : 214 Cartes de vote reçues : 88

Rentrés 88

Nuls 1

Valables (dont
blancs)*

87

B
U

LL
E

T
IN

S

Blancs 0

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Taux de participation 41.12 %

Provenant des partis ou groupementsBULLETINS

PVL AdC UDC PSV PdR PLR

non modifiés 0 1 9 14 1 6

modifiés 0 0 4 8 0 9

sans dénom de parti — — — — — —

TOTAL 0 1 13 22 1 15

Provenant des partis
ou groupements

BULLETINS

EàG Les Verts

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 0 9 — 40

modifiés 0 2 — 23

sans dénom de parti — — 24 24

TOTAL 0 11 24 87
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modifiés des partis ou groupementsSUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

PVL AdC UDC PSV PdR

Amarelle Cesla 23 0 0 0 8 0

Broulis Pascal 15 0 0 3 6 0

Buclin Hadrien 0 0 0 0 2 0

de Quattro Jacqueline 15 0 0 3 5 0

Gorrite Nuria 23 0 0 3 8 0

Leuba Philippe 15 0 0 3 2 0

Luccarini Yvan 0 0 0 0 1 0

Maillard Pierre-Yves 23 0 0 0 8 0

Melly Serge 1 0 0 0 0 0

Métraux Béatrice 23 0 0 0 8 0

Misiego Céline 0 0 0 0 0 0

Morand Guillaume Toto 1 0 0 0 0 0

Nicolet Jacques 15 0 0 4 0 0

Pointet François 0 0 0 0 0 0

Villa Sylvie 1 0 0 0 0 0

Voix éparses — 0 0 0 0 0

TOTAL 155 0 0 16 48 0
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modifiés des partis ou groupementsSUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

PLR EàG Les Verts

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Amarelle Cesla 2 0 2 7 42

Broulis Pascal 9 0 2 12 47

Buclin Hadrien 0 0 0 2 4

de Quattro Jacqueline 9 0 1 16 49

Gorrite Nuria 8 0 2 15 59

Leuba Philippe 9 0 0 12 41

Luccarini Yvan 0 0 0 5 6

Maillard Pierre-Yves 9 0 2 19 61

Melly Serge 0 0 0 1 2

Métraux Béatrice 7 0 2 13 53

Misiego Céline 0 0 0 1 1

Morand Guillaume Toto 0 0 1 4 6

Nicolet Jacques 6 0 0 10 35

Pointet François 1 0 0 0 1

Villa Sylvie 0 0 0 4 5

Voix éparses 0 0 0 0 0

TOTAL 60 0 12 121 412

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire


